روزی که مردم افغانستان دور از فضای جبر و زور، و فارغ از نظارت و حاکمیت بیگانه، به دور هم با معیار جدیدی (نه ارتجاعی و کهنه) جمع شوند؛ و اصول اساسی زندگی اجتماعی را در سرزمین نیاکان شان با آگاهی و اراده آزاد پی بریزند، دور نخواهد بود. تا آن روز به پیش.

برگرفته از: شماره هفدهم، سال هشتم، دوره سوم (جوزای ۱۳۶۷ش / می ۱۹۸۸م) نشریه "ندای آزادی" ارگان نشراتی "سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)"

بازتایپ و ارسال: آرمان

۱۷ جون ۲۰۲۳